令和　　　年　　　月　　　日

　　南　幌　町　長　　　様

 申　告　者

住　所

氏　名 ㊞

電　話

下記のとおり申告します。

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

1階 ㎡ 住所

坪

2階 ㎡ 氏名

坪

※　売買による場合は、必ず契約書の写しを添付してください。

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

譲受人又は譲渡人 譲渡年月日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

　　年　　月　　日

家　屋　異　動　申　告　書（未登記家屋の譲渡によるもの）

　　年　　月　　日

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他

（　　　　　　　　 ）

　　年　　月　　日

（　　　　　　　　 ）

（　　　　　　　　 ）

（　　　　　　　　 ）

物置 ・ 納屋

その他

住宅 ・ 車庫

（　　　　　　　　 ）

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他

その他

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

（　　　　　　　　 ）

その他

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他

（　　　　　　　　 ）

（　　　　　　　　 ）

用　途 構　造

（　　　　　　　　 ）

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他

床面積

住宅 ・ 車庫

物置 ・ 納屋

その他